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Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 3. Spieltag / Spielplan

Nr Datum / Zeit Gastgeber Gast Ergebnis
10 Sa 24.09.2016 17:00 Fortuna Heusenstamm 3 SKG BS-Salminster 5 1563 : 1309
12 So 25.09.2016 13:00 SG Bad Nauheim SKV Hainhausen 3 Verlegt

11 So 25.09.2016 14:25 KV Karben 3 KSG Florstadt 2 1590 : 1467

9 So 25.09.2016 17:45 Blau Weif3 Bischofsheim 2 SG SCO99/AN Mihlheim 1493 : 1577
Spielfrei: SG Wolfersheim/Wohnb. 3

Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 3. Spieltag / Tabelle ( Gesamt )

Gesamt Heim Auswarts

PI Mannschaft Sp Kegel (0] SWP Sp Kegel %] SWP Sp Kegel (0] SWP

1 SG SC099/AN Mihlheim 3 4921 1640,33 6-0 2 3344 1672,00 4-0 1 1577 1577,00 2-0

2 SG Bad Nauheim 2 2978 1489,00 4-0 1 1492 1492,00 2-0 1 1486 1486,00 2-0

3 Blau Weil3 Bischofsheim 2 3 4566 1522,00 4-2 2 3018 1509,00 2-2 1 1548 1548,00 2-0

4 KV Karben 3 2 3138 1569,00 2-2 1 1590 1590,00 2-0 1 1548 1548,00 0-2

5 Fortuna Heusenstamm 3 3 4457 148567 2-4 2 3011 150550 2-2 1 1446 1446,00 0-2

6 KSG Florstadt 2 3 4369 1456,33 2-4 1 1462 1462,00 2-0 2 2907 145350 0-4

7 SKG BS-Salminster 5 3 4253 141767 2-4 1 1469 1469,00 0-2 2 2784 1392,00 2-2

8 SKV Hainhausen 3 1 1447 144700 0-2 O 0 0,00 0-0 1 1447 144700 0-2

9 SG Wolfersheim/Wohnb. 3 2 2968 1484,00 0-4 1 1424 1424,00 0-2 1 1544 154400 O0-2
Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 3. Spieltag / Spieltagbester ( Heim )

Spieler Mannschaft Kegel Abr
Bremer, Ines KV Karben 3 415 128
Lisowski, Gerhard KV Karben 3 401 116
Begovic, Stefan Fortuna Heusenstamm 3 400 115
Valta, Anna KV Karben 3 398 107
Bochmann, Klaus Fortuna Heusenstamm 3 392 121
Tkalec, lvica Fortuna Heusenstamm 3 389 104
Jakel, Manfred Blau Weil3 Bischofsheim 2 388 115
Dierks, Klaus Blau Weil3 Bischofsheim 2 382 128
Noll, Erwin Fortuna Heusenstamm 3 382 93
Wolf, Rita KV Karben 3 376 106
Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 3. Spieltag / Spieltagbester ( Ausw )
Spieler Mannschaft Kegel Abr

Nachtigal, Dirk KSG Florstadt 2 429 131
Rohrig, Jutta SG SCO99/AN Miihlheim 405 120

Hegen, Sieglinde
Kliiber, Tamara
Wohlrab, Monika
Réhrig, Norbert
Ruhland, Saskia
Schmitt, Mirco
Schweitzer, Lars
Mohr, Leon

SG SCO99/AN Muhlheim 397 113

Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 3. Spieltag / Rekorde

Rekord
Mannschaft Heim
Mannschaft Auswaérts
Spieler Heim
Spieler Auswarts

SKG BS-Salmiinster 5 390 98
SG SCO99/AN Mihlheim 388 137
SG SCO99/AN Mihlheim 387 107
KSG Florstadt 2 360 107
SKG BS-Salmiinster 5 352 88
KSG Florstadt 2 346 94
KSG Florstadt 2 332 88
Name Ergebnis Datum Spielort

SG SCO99/AN Mihlheim 1676 18.09.2016 Willy-Brandt-Halle

SG SCO99/AN Mihlheim 1577 25.09.2016 Birgerhaus Bischofsh.

Rohrig, Norbert 443 18.09.2016 Willy-Brandt-Halle

Luftner, Katja 457 18.09.2016 Willy-Brandt-Halle
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Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 3. Spieltag / Ergebnisibersicht
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SKG BS-Salminster 5
Mehring, Bianca
Appel, Anita
Kliber, Tamara
Schmitt, Mirco

KSG Florstadt 2
Mohr, Leon
Ruhland, Saskia
Schweitzer, Lars
Nachtigal, Dirk

SG SCO99/AN Miihlheim
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Réhrig, Jutta
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Saison 2016-17 / Mix / C-Liga 1/ 3. Spieltag / Schnittliste ( Auswarts )
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Spieler
Luftner, Katja
Scheich, Jens
Nachtigal, Dirk
Ressel, Helmut
Begovic, Stefan
Dierks, Klaus
Réhrig, Jutta
Bremer, Ines
Keiderling, Nico
Hegen, Sieglinde
Jost, Harald
Kliber, Tamara
Wohlrab, Monika
Rohrig, Norbert
Weser, Maximilian
Scherer, Annemarie
Lisowski, Gerhard
Luftner, Lisa
Wolf, Rita
Himmel, Walter
Ernst, Udo
Geck, Lukas
Fritzel, Armin
Schmitt, Mirco
Ruhland, Saskia
Schmitt, Martina
Kortge, Dieter
Mender, Roland
Nagel, Nadine
Schmitt, Alexander
Schweitzer, Lars
Fesis, Ferenc
Lehr, Sabine
Neuh&ausel, Erika
Mohr, Leon
Wagner, Anja
Begovic, Juliana
Appel, Anita
Zieger, Uwe
Mehring, Bianca
Bauer, Jorg
Valta, Anna
Matic, Nicola
Tkalec, lvica
Jakel, Manfred
Noll, Erwin
Bochmann, Klaus
Fritzel, Thorsten
Celan, Mira
Koémmelt, Paul

Klub
SG Walfersheim/Wohnb.
SKV Hainhausen
KSG Florstadt
SG Bad Nauheim
Fortuna Heusenstamm
Blau Weil3 Bischofsheim
SG SCO99/AN Miihlheim
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Blau Weil3 Bischofsheim
SG SCO99/AN Miihlheim
Blau Weil3 Bischofsheim
SKG BS-Salminster
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KSG Florstadt
KV Karben
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KV Karben
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KSG Florstadt
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Fortuna Heusenstamm
Fortuna Heusenstamm
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08.1948
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06.2003
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11.1957
04.2001
07.1959
06.1935
06.1943
01.2000
03.1945
08.2001
10.2000
10.1971
05.1939
01.1964
09.2002
01.2003
02.2004
06.1943
11.1959
07.1939
10.2002
06.1967
02.1939
12.1949
04.1942
02.1971
04.1979
06.1948
07.1951
08.1958
03.1965
05.1956
05.1950
04.1972
11.1940
07.1966

Sp

OO0 000000 O0ORPRPRRPRRPRRRREPREPRRPRREPRPRLRRPRREPNNRRPRRPREPRRPREPRRPRRREPRREPRRPREREPRRLERLERERLR

Stand: 25.09.2016

Ausw-@  Sp

457,00
433,00
429,00
426,00
422,00
407,00
405,00
404,00
398,00
397,00
394,00
390,00
388,00
387,00
387,00
383,00
383,00
382,00
381,00
380,00
378,00
373,00
370,00
368,50
364,00
356,00
350,00
349,00
349,00
347,00
346,00
345,00
340,00
338,00
332,00
332,00
329,00
310,00
298,00
257,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1
0
0
1
1
2
2
1
2
2
1
1
2
2
0
0
1
1
1
0
0
1
1
0
0
1
0
1
1
0
1
0
0
0
1
1
0
1
0
1
1
1
1
1
1
1
2
1
1
1

Heim-@

356,00

0,00

0,00
398,00
400,00
381,00
428,50
415,00
363,50
422,00
379,00
400,00
383,50
438,00

0,00

0,00
401,00
315,00
376,00

0,00

0,00
360,00
388,00

0,00

0,00
375,00

0,00
368,00
392,00

0,00
323,00

0,00

0,00

0,00
328,00
393,00

0,00
361,00

0,00
333,00
419,00
398,00
394,00
389,00
388,00
382,00
381,50
380,00
372,00
352,00

Hessischer Kegler- und Bowling Verband e.V. - Bezirk 2

Sp Gesamt-@

406,50
433,00
429,00
412,00
411,00
389,67
420,67
409,50
375,00
413,67
386,50
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394
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382
381
380
378
373
388
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368
392
347
346
345
340
338
332
393
329
361
298
333
419
398
394
389
388
382
392
380
372
352



